
Назив на друштвото

Адреса, седиште и телефон 078397570

Адреса за е-пошта

31.12. 2023 година (во денари)

2023 2022

1 5,909,523 4,181,731

2 6,166,198 785,163

3 0 0

4 0 0

5 2,943,800 0

6 15,019,521 4,966,894

7 659,242 444,096

8 0 0

9 356,328 99,965

10 0 0

11 0 0

12 1,015,570 544,061

13 16,035,091 5,510,955

14 0 0

15 20,892,140 2,913,513

16 2,121,895 337,869

17 23,014,035 3,251,382

18 0 0

19 0 0

20 0 0

21 23,014,035 3,251,382

22 3,084,200 3,084,200

23 824,630 0

24 0 0

25 0 0

26 9,238,520 824,627

27 13,147,350 3,908,827

28 36,161,385 7,160,209

29 0 0

81850

Тековни обврски (15+16)

Вкупни обврски (17+20)

Резерви

Вкупни средства (6 + 12)

Вкупен капитал (22+23+24+25+26)

Биланс на состојба (Извештај за финансиската состојба) 

Акумулирана добивка / Пренесена загуба

Добивка / Загуба за деловната година

Вкупно Обврски и капитал (21+27)

Вонбилансна пасива

Средства

Парични средства и парични еквиваленти

Побарувања од купувачите (краткорочни побарувања)

М БРОКЕР АД Скопје

Скопје

info@mbroker.mk

Долгорочни побарувања

Краткорочни обврски

Долгорочни финансиски средатва

Нематеријални средства

Други долгорочни средства 

Краткорочни финансиски средства

ул Пајак Бр 9/1-1 Скопје Центар

Залихи

Капитал                                         

Вонбилансна актива

Долгор. резервирања за ризици и трошоци и одл. дан. обврски

Ревалоризациони резерви

Други тековни средства (АВР)

Нетековни средства (7 + 8 + 9 + 10 + 11)

Тековни средства (1 + 2 + 3 + 4 + 5)

Одложено плаќање на трошоци и приходи (ПВР)

Долгорочни обврски и обврски за нетековни средства

Нетековни обврски (18+19)

Материјални средства и вложувања во недвижности

Обврски и Акционерски капитал



#REF!

01.01.- 31.12. 2023 година (во денари)

2023 2022

30 10,008,666 1,948,220

31 12,870 0

32 0 0

33 10,021,536 1,948,220

34 579,474 78,128

35 8,342,187 1,766,724

36 246,513 45,470

37 414,619 0

38 0 0

39 10,890,419 885,716

40 20,473,212 2,776,038

41 -10,451,676 -827,818

42 1,213,458 3,191

43 302 0

44 -9,238,520 -824,627

45 0 0

46 -9,238,520 -824,627

Залихи на готови п-ди и недовршено п-во

Вкупно оперативни приходи (30+31+32)

Биланс на успех (Извештај за добивка и загуба) 

Трошоци за вработените

Останати оперативни приходи

Приходи од продажба

Амортизација на материјални средства

Потрошени суровини и материјали

Вредносно усогласување на тековни средства

Набавна вредност на продадени стоки

Останати оперативни расходи

Вкупно оперативни расходи

Оперативна добивка (32 - 39)

Приходи од финансирање

Расходи од финансирање

Добивка пред оданочување (39+40-41)

Данок на добивка

Нето добивка / загуба



(во денари)

2023 2022

47 3,084,200 3,084,200

48 824,630 0

48 -9,238,520 824,627

49 0 0

50 0 0

51 0 0

52 0 0

53 -8,413,890 824,627

54 -13,743,580 4,733,454

Номиниран капитал

Извештај за промените во капиталот

Нераспределена добивка на почетокот на периодот

Нето добивка/загуба за деловната година

Резерви

Ревалоризациони резерви

Исплатена дивиденда

Усогласувања на задржаната добивка

Нераспределена добивка на крајот на периодот

Вкупно капитал



(во денари)

2023 2022

55 -9,238,520 -824,627

56 246,513 45,470

57 -414,619 0

58 -8,324,835

59 0

60 19,762,653

61

62 2,031,192 -779,157

63 461,659 0

64 0 0

65 2,492,851 -779,157

66 4,181,731 0

67 5,909,523 4,181,731

Парични средства од оперативни активности

Нето добивка / загуба по оданочување

Извештај за паричните текови

Амортизација на материјални средства

Парични средства од инвестиции

Парични средства од финансиски активности

Нето зголемување намалување на паричните текови

Парични средства на почетокот на периодот

Парични средства на крајот на периодот

Вредносно усогласување на тековни средства

Побарувања од купувачите

Залихи

Обврски кон добавувачи

Останати усогласувања


